
2019/4/吉日

得意先様各位

日頃より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

下記の通り、弊社製品スタンドサイン「RSS120シリーズ／イエロー」を、予防処置を目的に面板を、

強風下でも外れにくくする為一部を改良させて頂くことになりました。

つきましては、ご注文分より新仕様製品の出荷をさせていただきたいと存じます。

以上、大変お手数ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご埋解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

1.変更内容

➀詳細

2.対象アイテム

注文コード
398101〜398109

品番
RSS120-1〜RSS120-9

以上

スタンドサイン「RSS120シリーズ／イエロー」 仕様変更のご案内

記

現行品 新仕様

① ・面板押え板追加(面板の外れ対策）

・手回しネジ（コイン使用で増締）

②・横爪掛り量 増

③・横爪４ヵ所➡３ヵ所

風の抜け道確保

カラー
イエロー

●面板をセットします。 ●押え板とネジをコイン等で止めます。 ●押え板とネジ。

➡ ➡

※下記詳細をご覧ください。

19-04-K-01


